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Teksti: Viktor Fagerudd           Kuvat: Niklas Günsberg 

Kun kesän siirtoikkuna tasan vuosi sitten oli auki, HIFK:n 
joukkueeseen liittyi mukaan useampi uusi pelaaja. Yksi 
heistä oli Tanskasta siirtynyt keskikenttäpelaaja Jabar 
Sharza, joka nopeasti vakuutti valmennusjohdon pirteillä 
otteillaan hyökkäyspelissä.  





Jabar Sharza syntyi Kabulissa, jossa 
hän asui perheensä kanssa elämän-
sä ensimmäiset vuodet. Afganista-
nissa velloneen sodan takia perheen 
oli kuitenkin pakko muuttaa turval-
lisempaan asuinympäristöön, ja hei-
dän matkansa kulki Pakistanin kaut-
ta Tanskaan. Jalkapallo tuli nopeasti 
mukaan viisivuotiaan Sharzan elä-
mään Kööpenhaminaan saapumisen 
jälkeen, eikä hänen sen jälkeen enää 
tarvinnut miettiä, mitä halusi tehdä 
aikuisena. 

- Minulla ei ole juurikaan muisto-
ja ajasta ennen muuttoa Tanskaan, 
koska olin niin pieni silloin vielä. Köö-
penhaminassa aloin pelata katupe-
lejä muiden lasten kanssa, niin siitä 
jalkapallo oikeastaan alkoi minun 
kohdallani. Ensimmäiset pari-kolme 
vuotta pelasin ainoastaan kadulla tai 
pihalla. Päivät venyivät todella pitkik-
si jalkapallon parissa – pelattiin mo-
nesti ystävieni kanssa koko päivän. 
9-vuotiaana liityin lopulta juniori-
joukkueeseen, mutta jatkoin pihape-
lejä myös joukkuetoiminnan ohella. 
Pystyin helposti pelaamaan yhteensä 
8-12 tuntia päivässä joka päivä. Muis-
tan nuo ajat todella hyvin, ne olivat 
hienoja hetkiä. Pelattiin päivät pitkät 
jalkapalloa ystävien ja tuttujen kans-
sa, eikä siihen koskaan kyllästynyt, 
Sharza kertoo. 

Muiden alakouluikäisten jalkapal-
loilijoiden tavoin myös Sharza näki 
itsensä isoilla, kansainvälisillä am-
mattilaiskentillä tulevaisuudessa. 
Muutama vuosi jalkapalloseuraan 

 

 NOPEET
 KYSYMYKSET

Lempi-
joukkueesi?

Lempiruoka?

Lempipaikkasi 
Stadissa?

Esikuvasi 
jalkapalloilijana?

Parasta  
Kööpenhaminassa?

Juventus

Jotain spagettia, jos-
sa on paljon parme-
san-juustoa päällä.

Kyllä se on Kamppi.

Cristiano Ronaldo

Parasta Kööpenhami-
nassa?

Mikä olisi 
unelmiesi 
jalkapallosarja?

Kyllä se on Espanjan 
sarja, tai ehkä Italia. 
Espanjan liigassa 
olisi upeaa pelata.

Kuinka monta 
maalia teet tällä 
kaudella?

Toivon tekeväni 
viisi maalia. Tai ehkä 
enemmän, päälle 
seitsemän olisi hyvä, 
ja muutamia maali-
syöttöjä siihen päälle. 
Uskon pystyväni 
siihen! 



liittymisen jälkeen alkoi näyttää siltä, 
ettei tuo ajatus kenties jäisi ainoas-
taan unelman tasolle. 

- Tykästyin lajiin nopeasti ja aloin 
tietysti myös unelmoimaan ammat-
tilaisurasta pelaajana. Teini-iän al-
kuvaiheessa siirryin uuteen seuraan, 
jossa pääsin pelaamaan korkeata-
soisessa sarjassa. Silloin ymmärsin, 
että unelmastani voisi jonain päivä-
nä tulla totta. U17- ja U19-ikäluokis-
sa pelasin Tanskan korkeimmalla 
sarjatasolla ja pärjäsin siellä hyvin. 
Halusin vain jatkaa treenaamista ja 
kehittymistä, jotta pääsisin aikuisten 
sarjoihin asti. 

Sharza teki ensimmäisen sopimuk-
sensa aikuisten sarjoihin kesällä 
2013, kun hän sai mahdollisuuden 
liittyä mukaan Tanskan kolmanneksi 
korkeimmalla sarjatasolla pelannee-

seen Gentoften joukkueeseen. Nuori 
pelaaja pärjäsi hyvin ja pääsi reilut 
puolitoista vuotta myöhemmin ko-
keilemaan siipiään Tanskan Ykköses-
sä Brönshöj BK:n paidassa. Joukkue 
putosi kuitenkin kauden päätteeksi 
sarjasta, joten Sharzalla oli edessään 
vielä yksi kausi kolmanneksi kor-
keimmalla sarjatasolla.  

- Ensimmäiset vuoteni aikuisten 
tasolla olivat hyviä ja pääsin pelaa-
maan paljon. Minulla oli myös hyvää 
tuuria mukana, sillä minulla ei ollut 
mitään isompia loukkaantumisia 
moneen vuoteen ammattilaisurani 
alussa, hän muistelee. 

Kun Brönshöj ei kauden 2015-2016 
päätteeksi onnistunut nousemaan 
takaisin Tanskan Ykköseen, oli jo 
useamman vuoden lupaavia otteita 
esittänyt Sharza valmis vaihtamaan 



maisemaa. Hänen potentiaalinsa oli 
huomattu ylemmillä sarjatasoilla, ja 
lopulta uusi joukkue löytyi kotikau-
pungista. Sharza oli valmis siirty-
mään pysyvästi sarjaporrasta ylem-
mäs ja teki sopimuksen Akademisk 
BK:n kanssa. Henkilökohtaisella ta-
solla hän pystyi vakiinnuttamaan 
paikkansa Ykkösessä, mutta joukkue 
jäi sarjan hännille ja putosi siis sar-
japorrasta alemmas kauden jälkeen. 
Sharza siirtyi seuraavaksi Fremad 
Amageriin, jossa lopullinen läpimur-

Kuka on 
paras kaverisi 
joukkueesta?

Mikä on HIFK:n 
sijoitus kauden 
päätteeksi?

Viime kaudella olin 
eniten Macarion 
(Hing-Glover) kanssa, 
mutta nyt myös 
Sydneystä (Lokale) on 
tullut hyvä ystävä-
ni. Eli Macario ja 
Sydney ovat varma-
an parhaat kaverini 
joukkueesta.

Kuuden parhaan 
joukossa ollaan.

Mitä teet 
vapaa-ajalla?
Katson paljon doku-
mentteja ja treenaan 
kuntosalilla.

Ketä kannattaa 
seurata tämän 
kauden joukku-
eesta?

Rikua (Selander), 
tykkään hänen 
pelityylistä. Ja tietysti 
myös Tikiä (Erikson 
Carlos).



tokausi odotti. 

- Minulla oli todella hyvä kausi Fre-
mad Amagerissa ja tein paljon maa-
leja sen ensimmäisen siellä vietetyn 
kauden aikana. Kauden jälkeen mi-
nulle sattui ensimmäinen isompi 
loukkaantuminen, ja olin sivussa 
joukkueen vahvuudesta harjoitus-
kauden aikana. Toivuttuani pelasin 
taas muutamia otteluita, ennen uut-
ta, pahaa loukkaantumista. Pelasin 
yhteensä yhdeksän peliä, joissa tein 

kuusi maalia toisen Amagerissa pe-
latun kauden aikana. 

Sharzalle avautui vahvojen näyttö-
jensä ansiosta mahdollisuus siirtyä 
uuteen, isompaan seuraan, mutta 
loukkaantumishuolet vesittivät lo-
pulta uuden pelaajasopimuksen. 
Asiat muuttuvat välillä salamanno-
peasti urheilun maailmassa, ja edel-
liskaudella peräti kymmenen maalia 
Fremad Amagerin paidassa tehneellä 
Sharzalla oli edessään uusi, haasta-



vampi arki. Hän oli jäänyt ilman so-
pimusta ja etsi uutta seuraa useita 
kuukausia keväällä 2019.  

- Se oli täysin uusi tilanne, sillä mi-
nulla ei ennen sitä kautta ollut käy-
tännössä yhtään loukkaantumisia, 
ja sitten olin vielä ilman sopimusta. 
Siinä meni lähes puoli vuotta, se oli 
erittäin raskasta aikaa.  

Vaikean kevään jälkeen uusi ja yllät-
tävä mahdollisuus tuli eteen muu-
taman mutkan kautta, kun Tanskan 
Ykkösessä pelaavan Vejle BK:n urhei-
lutoimenjohtaja kyseli tasonsa kysei-
sessä sarjassa osoittaneen Sharzan 

tilannetta. Keskikenttäpelaaja sai 
hänen kauttaan kuulla, että seuran 
suomalainen yhteistyöseura oli etsi-
mässä uusia pelaajia vahvuuteensa.  

- Se tuntui mielenkiintoiselta vaih-
toehdolta ja sitä kautta sain sitten 
yhteyden Mikaan (Lönnström) tääl-
lä. Kävin Helsingissä treenaamassa 
joukkueen mukana yhden viikon, ja 
sekä seura että minä oltiin nopeasti 
halukkaita päästä sopimukseen, hän 
sanoo. 

Seurajoukkuepeliensä ohella Sharza 
on viime vuosina ollut vakituinen 
näky myös Afganistanin maajoukku-



een riveissä. Hän pääsi ensimmäistä 
kertaa mukaan maajoukkuerinkiin 
vuonna 2017, jolloin hänet kutsuttiin 
mukaan joukkueeseen Singaporea 
vastaan pelattavaa harjoitusmaa-
ottelua varten. Myöhemmin Sharza 
on edustanut synnyinmaataan sekä 
MM-karsinnoissa että Aasian mes-
taruuskilpailujen karsintaotteluissa. 
Aasian karsintalohkot ja pitkät pe-
lireissut ovat jättäneet mieleen run-
saasti muistoja uusista ja erilaisista 
paikoista ja maista.  

- Maajoukkueen edustaminen on 
alusta asti ollut minulle iso kunnia, 
ja ne pelit ovat antaneet minulle pal-
jon ikimuistoisia elämyksiä. Meillä 
oli kerran maajoukkueturnaus Male-
siassa, ja se on kyllä jäänyt mieleeni. 
Siellä oli niin erilaiset sääolosuhteet 
ja niin erilainen kulttuuri verrattuna 
siihen, mihin itse olin tottunut. Toinen 
paikka, joka on jäänyt mieleen maa-
joukkuematkoilta, on Qatar. Se oli 
aikamoinen paikka ja muistan, että 
siellä oli ilmastointi käytössä stadio-
nilla, jottei pelaajilla ja katsojilla olisi 
liian kuumat oltavat, Sharza kertaa 
maajoukkuereissujensa muistoja. 

Jabar Sharzan ensiesiintyminen HI-
FK:ssa ja Veikkausliigassa tapahtui 
lähes vuosi sitten vierasottelussa 
Maarianhaminassa, jossa hänet 
vaihdettiin kentälle jo ensimmäisen 
puoliajan alussa Macario Hing-Glo-
verin loukkaannuttua. Puolikas kausi 
piti sisällään kymmenen pelattua ot-
telua sekä kaksi maalia, jotka hän vii-
meisteli KuPS:ia ja FC Lahtea vastaan. 

Joukkueessa tapahtui useita muu-
toksia kesällä, mutta uudet pelaajat 
otettiin nopeasti mukaan porukkaan. 

- Läpi syksyn tuntui siltä, että mei-
dän joukkueemme vaan paransi koko 
ajan sarjan loppua kohden mentäes-
sä. Meille tuli useita uusia pelaajia 
kesän aikana, mutta se ei juurikaan 
vaikuttanut peliesityksiin. Muistan 
ajatelleeni, että siinä ehkä menee 
jonkun aikaa ennen kuin pääsen kun-
nolla sisään joukkueeseen, mutta 
se menikin aivan käden käänteessä. 
Kaikki pelaajat ja valmentajat olivat 
niin mukavia ja toivottivat uudet pe-
laajat tervetulleiksi mukaan. Ensim-
mäisen täällä vietetyn viikon jälkeen 
tuntui jo siltä, kuin olisin ollut täällä 
vuoden tai pari. Tänne oli tosi help-
poa tulla uutena pelaajana, sillä meil-
lä on hyvä henki tässä joukkueessa, 
Sharza kertoo. 

Sharza kertoo lopuksi viihtyvänsä 
edelleen hyvin Helsingissä, jossa hän 
tätä nykyä on asunut vuoden. Sopeu-
tumista uuteen kaupunkiin on hyvän 
joukkuehengen lisäksi ollut edesaut-
tamassa Helsingin ja kotikaupunki 
Kööpenhaminan väliset useat yhtä-
läisyydet. 

- Olen viettänyt paljon aikaa Helsin-
gin keskustassa ja kaupunki muis-
tuttaa itse asiassa kotikaupunkiani 
Kööpenhaminaa aika paljon. Täällä 
on samantyylisiä rakennuksia, paljon 
vettä ja muuta luontoa ympärillä. Hel-
sinki on oikein hieno kaupunki, aivan 
kuten Kööpenhaminakin, hän toteaa. 
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          KOTISTADION: LAHDEN STADION

          PERUSTETTU: 1996

HIFK saa kauden toisessa kotiotte-
lussaan vastaansa FC Lahden lau-
antaina 18.7. Bolt Arenalla klo 17.00. 
Lahtelaisjoukkue sijoittui viime kau-
den Veikkausliigan sarjataulukossa 
kahdeksanneksi, jonka jälkeen jouk-
kue pääsi vielä HIFK:n tavoin osallis-
tumaan kisaan viimeisestä paikas-
ta Eurooppa-liigan karsinnoissa. FC 
Lahti kohtasi EL-lopputurnauksen en-
simmäisellä pudotuspelikierroksella 
HJK:n vieraskentällä, jossa ratkaisua 
lopulta saatiin odottaa aina rangais-
tuspotkukilpailuun saakka. HIFK:n 
tavoin myös FC Lahti tippui jatkosta 
pilkuilla, joten valmistelut tulevaa 
kautta varten pääsivät alkamaan heti 
lokakuun lopussa. 

Lokakuusta 2018 lähtien joukkueen 
päävalmentajana toiminut Sami 
Ristilä ilmoitti kauden loppupuolella 
jättävänsä FC Lahden, vaikka hänellä 
oli vuoden 2020 kattava sopimus lah-
telaisseuran kanssa. Kauden jälkeen 
Palloliitto tiedotti pestanneensa Ris-
tilän liiton Itä-Suomen alueen kou-
lutuspäälliköksi. FC Lahti käynnisti 
uuden päävalmentajan etsinnän heti 
lokakuun alussa, ja marraskuussa 
seura tiedotti palkanneensa Ilir Zenelin 



uudeksi luotsikseen. Kaksivuotisen 
päävalmentajasopimuksen solmi-
nut 36-vuotias Zeneli toimi ennen 
Lahteen siirtymistään kaksi ja puoli 
kautta FC Espoon päävalmentajana. 

FC Lahti on talven aikana hankkinut 
muutamia profiilipelaajia niin Suo-
mesta kuin ulkomailtakin. Seuran 
nimekkäimpiä hankintoja ovat Ruot-
sista palannut entinen maajouk-
kuepelaaja Kari Arkivuo sekä viime 
kaudella Romaniassa ja Liettuassa 
pelannut hyökkääjä Vahid Hambo. 
Muita uusia pelaajia ovat Timi Lahti 
(puolustaja, VPS), Dimitry Imbongo 
(hyökkääjä, SG Sonnenhof Grossas-
pach), Henritse Eninful (keskikent-
tä, Doxa Katokopias FC) sekä Mikko 
Kuningas (keskikenttä, FC Inter). 
Päävalmentaja Zenelin mukana lah-
telaisryhmään saapuivat viime kau-
della FC Espoossa pelanneet Valdrin 
Rashica (keskikenttä) ja Viljami Iso-
talo (puolustaja). 

Kevättalvella alkaneessa Suomen 
Cupissa Lahti selvitti tiensä jatkoon 
neljäntenä joukkueena B-lohkosta, 
ja eteni kahden voitetun ja kolmen 
hävityn lohkovaiheen ottelun jälkeen 

Cupin jatkopeleihin. Neljännesvälie-
rissä joukkue kohtasi Kolmosessa 
pelaavan PeKa:n, jonka lahtelaiset 
murskasivat vieraskentällä maalein 
0-8. Puolivälierissä vastus oli huo-
mattavasti kovempi, sillä vastaan 
asettui espoolainen FC Honka. Hambo 
vei FC Lahden johtoon heti ottelun en-
simmäisellä minuutilla, ja tuo osuma 
riitti lopulta myös välieräpaikkaan. 
Lahtelaisten rahkeet eivät kuiten-
kaan enää riittäneet Cupin finaaliin 
asti, sillä joukkue hävisi välieräotte-
lussa FC Interille maalein 5-0. 

Veikkausliigakausi on tähän mennes-
sä tuottanut yhden pisteen lahtelai-
sille kahden pelatun ottelun jälkeen. 
Kolme päivää Cup-välierän jälkeen 
joukkue koki uuden rökäletappion 
HJK:n vietyä pisteet mukanaan Lah-
desta maalein 4-0 kauden avausot-
telussa. Seuraavalla kierroksella 
joukkue matkusti SJK:n vieraaksi 
Seinäjoelle, jossa peli oli huomatta-
vasti tasaisempaa. Ottelun tulokse-
na oli maaliton tasapeli, joten lahte-
laiset metsästävät edelleen kauden 
avausmaaliaan kauden kolmannes-
sa Veikkausliigaottelussaan HIFK:ta 
vastaan. 
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KOHTAAMISET

MAALINTEKIJÄT
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                                                                          18 maalia 15 maalia
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SEURAA HÄNTÄ

VAHID 
HAMBO

8

4

2

OTTELUT

SUOMEN CUP & 
VEIKKAUSLIIGA

MAALIT

SYÖTÖT

25-vuotias Vahid Hambo teki talvella paluun Suomeen 
vuoden 2019 kestäneen ulkomaan visiitin jälkeen. FC 
Interin paidassa tiensä Veikkausliigan huipulle itsensä 
kaudella 2015 raivannut hyökkääjä on edelleen huip-
puvahvistus Veikkausliigaan, vaikka hän on kärsinyt 
useista loukkaantumisista ammattilaisuransa aika-
na. Kahdeksan ottelua ja neljä maalia Suomen Cupis-
sa osoittaa, että Hambo on hyvässä vireessä, ja hän on 
kentällä ollessaan jatkuva uhka vastustajan puolus-
tukselle. 
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HJK

FC Inter

PeKa
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RoPS
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Kunto
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FC Lahti

IFK M

EIF

Rukh Brest (BUL)

Harjoitusottelu

Suomen Cup

Harjoitusottelu

Harjoitusottelu

Veikkausliiga

Veikkausliiga

Suomen Cup
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Veikkausliiga

Suomen Cup

24.6.
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17.6.
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10.3.

28.6.

8.7.
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1.7.

17.6.

Honka

1:1

0:4

1:2

0:1

0:3 0:4

5:0

0:1

0:8

0:0

1 KuPS 3 2 1 0 5:1 7

2 HJK 2 2 0 0 7:1 6

3 FC Inter 3 2 0 1 8:3 6

4 Ilves 3 2 0 1 6:8 6

5 SJK 2 1 1 0 1:0 4

6 FC Honka 3 0 3 0 2:2 3

7 HIFK 2 1 0 1 1:3 3

8 IFK Mariehamn 2 0 1 1 3:4 1

9 FC Haka 2 0 1 1 2:4 1

10 FC Lahti 2 0 0 2 0:4 1

11 TPS 2 0 0 2 0:2 0

12 RoPS 2 0 0 2 1:4 0



HIFK FC Lahti

Otto Huuhtanen
Joel Mero
Sakari Mattila
Hannu Patronen
Riku Selander
Moshtagh Yaghoubi
Jukka Halme
Luís Henrique
Jabar Sharza
Sakari Tukiainen
Erikson Carlos
Eero-Matti Auvinen
Tino Palmasto
Jani Bäckman
Matias Hänninen
Kevin Larsson
John Fagerström
Sydney Lokale
Macario Hing-Glover
Nikolas Saira
Adama Fofana
Martti Puolakainen
Toivo Xiong
Jaakko Kivekäs
Tuukka Andberg
Arnold Origi
Vitinho
Joel Mattsson

Päävalmentaja

Valmentaja

Valmentaja

Fysio

Joukkueenjohtaja

Joukkueenjohtaja

Huoltaja

Lääkäri

Lääkäri

Päävalmentaja

Fysiikkavalmentaja

Valmentaja

Maalivahtivalmentaja

Fysioterapeuutti

Huoltaja

Tor Thodesen
Mike Keeney
Teemu Kankkunen
Risto-Matti Toivonen
Olli Orvasto
Joona Haavisto
Ludovic Thune
Aapo Haavisto
Jammu Öunap

Ilir Zeneli
Mika Heino

Toni Lindberg
Ari Korhonen

Mikko Poutiainen
Pekka Penttinen

Timi Lahti
Mikko Viitikko

Eemeli Virta
Altin Zeqiri

Matti Klinga
Vahid Hambo

Valdrin Rashica
Jasin-Amin Assehnoun

Jean-Christophe Coubronne
Kari Arkivuo

Lassi Forss
Teemu Jäntti

Viljami Isotalo
Henritse Einful
Pyry Lampinen

Matias Niuta
Tim Martinen
Arttu Auranen

Tapio Torpo
Mikko Kuningas

Dimitry Imbongo
Joona Tiainen

Patrick Rakovsky

1
2
3
4
6
7
8
9

10
11
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
30
34
77

98
99

2
5
6
7
8
9
10
11
12
15
16
18
19
20
21
22
23
24
24
25
28
31
33
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JALKAPALLOKERHO
          KOTISTADION: OMASP STADION

          PERUSTETTU: 2007

Bolt Arenalla pelataan seuraavan 
kerran jo viisi päivää FC Lahti -ko-
tiottelun jälkeen, kun SJK saapuu 
HIFK:n vieraaksi keskiviikkona 22.7. 
klo 18.30. Seinäjokelaisseura kuuluu 
resurssiensa puolesta Veikkausliigan 
kestosuosikkeihin, mutta viime vuo-
det ovat olleet haastavia Etelä-Poh-
janmaalla. Viime kaudella joukkue 
pelasi Veikkausliigahistoriansa huo-
noimman kauden sijoittuen yhdek-
sänneksi varsinaisen sarjakauden 
päätteeksi. Joukkue nappasi kauden 
2019 viimeisen voittonsa heinäkuun 
loppupuolella, jonka jälkeen kauden 
11 viimeistä ottelua sisälsivät ainoas-
taan tasapelejä ja tappioita. Kesken 
kauden 2018 remmiin astunut pää-
valmentaja Alexei Eremenko Sr ero-
tettiin elokuussa, ja loppukaudeksi 
vetovastuun otti pitkään seurassa 
toiminut skotlantilaisvalmentaja 
Brian Page. 

Muutoksen tuulet puhalsivat seuras-
sa heikon kauden jälkeen ja uudeksi 
päävalmentajaksi palkattiin tuore 
Suomen mestari Jani Honkavaara. 



Entinen HIFK-valmentaja Honkavaa-
ra palaa näin kotikaupunkiinsa val-
mennettuaan kolme kautta KuPS:ia, 
joka sijoittui mitalisijoille jokaisena 
vuotena Honkavaaran alaisuudessa. 
Uuden päävalmentajan aisaparina 
toimii tällä kaudella useamman vuo-
den verran valmentajana Englannis-
sa (mm. Stoken, Derbyn ja Brighto-
nin valmennustiimeissä) toiminut 
Joaquin Gomez. Suomi on kuitenkin 
espanjalaisvalmentajalle tuttu maa 
jo entuudestaan, sillä hän on reilun 
vuoden ollut mukana Juha Malisen 
johtamassa Suomen U21-maajouk-
kueen valmennustiimissä. 

Seinäjokelaisseura sai Honkavaaran 
mukana myös toivotun paluumuut-
tajan hyökkääjä Ariel Ngueukamin, 
eli Tucon muodossa. Maaliahne hyök-
kääjä pelasi viimeksi Seinäjoella vuo-
sina 2015-2016. AFC Eskilstunasta 
siirtynyt Kosovon maajoukkuepelaa-
ja Anel Rashkaj tuo puolestaan pal-
jon uutta pallollista osaamista SJK:n 
keskikentälle. Viime kaudella HIFK:s-
sa pelannut Tero Mäntylä muutti 
perheensä kanssa takaisin kotikau-
punkiinsa täksi kaudeksi, ja keski-
kentälle saapuivat puolestaan Robin 
Sid ja Keaton Isaksson IFK Marieham-
nista. Muita uusia pelaajia ovat mm. 
Walter Viitala (maalivahti, Sandef-

jord), Niko Markkula (puolustaja, FC 
Inter), Matej Hradecky (keskikenttä, 
TPS) ja Arjanit Krasniqi (keskikenttä, 
Billericay Town FC).  

Suomen Cup meni SJK:n osalta pen-
kin alle joukkueen jäädessä B-lohkos-
sa sijalle viisi saavutettuaan ainoas-
taan yhden pisteen viiden pelatun 
ottelun aikana. Cupista putoamisen 
johdosta SJK on kesäkuun aikana pe-
lannut harjoitusotteluita, joissa se on 
kohdannut Hakan, Ilveksen, VPS:n ja 
RoPS:in. Huomioitavaa on, ettei SJK 
ole kärsinyt yhtäkään tappiota koro-
natauon jälkeisissä otteluissaan. 

Veikkausliigan puolella joukkue voit-
ti sarjanousija Turun Palloseuran 
kotikentällä heti kauden avausotte-
lussa. Hradecky iski kotijoukkueen 
johtoon ottelun 11. peliminuutilla, eikä 
ottelussa enää sen jälkeen nähty li-
säosumia. Maalin voiton jälkeen sei-
näjokelaiset matkasivat seuraavaksi 
etelään FC Lahden vieraaksi pelaten 
siellä maalittoman tasapelin. Tämän 
Matchkamraten-numeron mentyä 
painoon SJK on vielä ehtinyt pelata 
kotiottelun IFK Mariehamnia vastaan 
perjantaina 17.7. Voit tarkistaa ottelun 
lopputuloksen HIFK:n nettisivujen ot-
teluennakosta. 
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HIFK:n viime kauden luottotoppari Tero Mäntylä siirtyi 
hyvän kauden jälkeen takaisin kotikaupunkiinsa, josta 
hän lähti vuonna 2008 luomaan uraa englantilaiseen 
Portsmouthiin. Kahdentoista vuoden jälkeen Mäntylä 
pelaa nyt tällä kaudella ensimmäistä kertaa pääsarja-
tasolla seinäjokelaisseuran paidassa. Hannu Patrosen 
toppariparina viime kaudella vakuuttanut Mäntylä on 
johtava pelaaja niin kentällä kuin sen ulkopuolellakin. 
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Jokaisella on oma 
polkunsa – myös 
Pohjola Sairaalassa.
Olit sitten aktiiviurheilija tai arkiliikkuja, 
Pohjola Sairaalan mestarit rakentavat 
juuri sinulle räätälöidyn hoitopolun. 
Huolehdimme, että tervehdyt 
tapaturmasta tai sairaudesta 
mahdollisimman nopeasti.

Tutustu meihin
pohjolasairaala.fi 

BULISTI
KLIFFEMPI HIMA.

KOTEJA TILAPÄISTARPEESEEN.

#PAINUHIITEEN
hiisihomes.f i



HIFK:n naisten edustusjoukkueen 
kausi Kolmosessa käynnistyi kevään 
koronatauon jälkeen kesäkuun puo-
livälissä. Nousua Kakkoseen tavoit-
televa joukkue on tähän mennessä 
ehtinyt pelata kolme ottelua, joista se 
on voittanut yhden ja hävinnyt kaksi. 
Jirijoonas ”Innu” Kanthin valmenta-
ma joukkue viettää parhaillaan kol-
men viikon mittaista kesätaukoa, 
jonka jälkeen sarjaottelut jatkuvat 

heinäkuun loppupuolella. 

Kauden avauspeli pelattiin lauantai-
na 13.6. helteisessä Käpylän urheilu-
puistossa paikallisvastustaja Gnista-
nia vastaan. Pitkä tauko varsinaisista 
sarjaotteluista oli aistittavissa, sillä 
ottelua oli todistamassa runsaslu-
kuinen yleisö, joka vihdoin pääsi kat-
somaan jalkapalloa paikan päällä. 
HIFK esiintyi vahvasti oulunkyläläis-

Teksti: Viktor Fagerudd Kuva: Niklas Günsberg



joukkuetta vastaan ja otti komennon 
itselleen heti alussa. Elina Sjölinder 
iski ottelun avausmaalin pelin alku-
minuuteilla, ja loppulukemat 2-0 oli 
Hanna Halosen käsialaa.  

Voitettuaan kauden avausottelunsa 
joukkue siirtyi hyvillä mielin juhan-
nustauolle, jonka jälkeen sarja jatkui 
toisella kotiottelulla Käpylässä tors-
taina 25.6. Tällä kertaa vastassa oli 
Kakkosesta viime kauden päätteeksi 
pudonnut Järvenpään Palloseura, jol-
le HIFK-ottelu oli tämän kauden en-
simmäinen. HIFK aloitti tässäkin pe-
lissä maalinteon heti alkuminuuteilla 

Sjölinderin vietyä punapaitaisen ko-
tijoukkueen johtoon ottelun viiden-
nellä peliminuutilla, ja myös Halonen 
jatkoi maalitehtailuaan viimeistellen 
kaksi osumaa ennen taukoa. JäPS on-
nistui kertaalleen maalinteossa otte-
lun ensimmäisellä puoliajalla, joten 
taukolukemiksi merkittiin numerot 
3-1. 

JäPS-ottelun toinen puoliaika ei puo-
lestaan edennyt yhtä hyvissä mer-
keissä, sillä HIFK:n kurssi kääntyi 
lähes päinvastaiseen suuntaan alku-
kauteen verrattuna. Järvenpääläiset 
nousivat ottelussa tasoihin ja ohi vii-
meistellen kolme maalia kymmenen 
minuutin sisällä, eikä kotijoukkue 
enää pystynyt nousemaan peliin mu-
kaan taistelemaan voitosta tai pis-
teistä. JäPS nappasi siis täydet kolme 
sarjapistettä voittamalla HIFK:n Kä-
pylässä lukemin 3-4. 

Kauden kolmannessa ottelussa HIFK 
matkusti ensimmäistä kertaa vieras-
kentälle tällä kaudella, kun joukkue 
kohtasi sarjaa johtavan Hyvinkään 
Palloseuran keskiviikkona 1.7. Puna-
paidat lähtivät otteluun hakemaan 
uutta nousua raskaan JäPS-tappion 
jälkeen, mutta HyPS jatkoi vahvoja 
otteitaan kotikentällä ja voitti HIFK:n 
maalein 2-0. Hyvinkään vieraspeli 
käynnisti kolmen viikon kesätauon, 
joka HIFK:n osalta päättyy keskiviik-
kona 22.7. vieraspelillä EBK/2:ta vas-
taan. Naisten edustusjoukkueen seu-
raava kotiottelu pelataan puolestaan 
torstaina 30.7., jolloin vastassa on EP-
S/B Töölön Bollis 6 -kentällä klo 18.15 
alkaen.
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